АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.09.2014 № 1492

г. Кирово-Чепецк

О признании утратившими силу отдельных пунктов постановления

администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области от 12.08.2013 № 878 «О внесении и утверждении

изменений и дополнений в административные регламенты

администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области»

Руководствуясь Федеральным  законом от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об

общих  принципах  организации   местного самоуправления  в  Российской

федерации»  и  Уставом  муниципального  образования  «Город  Кирово-

Чепецк»  Кировской  области, администрация муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Признать пункты 15,16,17,19,21 постановления администрации

муниципального  образования    «Город Кирово-Чепецк»     Кировской   области

от  12.08.2013  № 878  «О  внесении  и  утверждении  изменений  и  дополнений

в  административные  регламенты  администрации  муниципального

образования  «Город  Кирово-Чепецк»  Кировской  области»  утратившими

силу.

Глава администрации

муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк»

Кировской области                                                                                    В.Г. Жилин